DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2018

RECEITA BRUTA
CONTRIBUICOES
RECEITA DE LOCAGOES

RECEITA LIQUIDA

LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
FERIAS
INSS
FGTS
VALE TRANSPORTE
PIS S/ FOLHZ
EXAME OCUPACIONAL/CONFECGAO PPRA E PCMSO
IMPOSTOS (FEDERAL/MUNICIPAL/ESTADUAL)
ENERGIA ELETRICA
AGUA E GAS
TELEFONE
MATERIAL DE ESCRITORIO
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
ASSISTENCIA CONTABIL
DESPESAS COM VIAGEM/DIARIAS/PEDAGIOS
DESPESAS LEGAIS E JUDICIAILS
PROPAGANDA / PUBLIC / FILMAGENS/FOTOGRAF
DESPESAS COM CARTORIQ ‘
COPA COZINHA E REFEIGOES
DESPESA COM CONSTRUGAO/ MANUTENGAO E REF
COMBUSTIVEIS
MANUTENCAQ DE VEICULOS
HONORARIQS ADVOCATICIOS
MANUTENGAC DE INFORMATICA .
DESPESAS ESTACIONAMENTOC
CONFRATERNIZAGAO SERVIDOR - (CACERES)
CONFRATERNIZAGCAO SERVIDOR — (T.SERRA)
CONFRATERNIZACAO SERVIDOR=- (CUIABA)
CONFRATERNIZACAO SERVIDOR - RONDONCPOLIS
CONFRATERNIZACAO SERVIDOR - (SORRISO)
DESPESAS DE CACERES
DESPESAS DE B.GARCAS
DESPESAS DE JUINA
DESPESAS DE AGUA BOA
DESPESAS DE JUARA
DESPESAS PONTES E LACERDA
DESPESAS DE PEIXOTQ DE AZEVEDO
DESPESAS DIAMANTINO
DESPESAS DE SINOP
DESPESAS DE RONDONOPOLIS
DESPESAS DE TANGARA DA SERRA
DESPESAS DE SORRISQ
DESPESAS DE COLIDER
DESPESAS DE ALTA FLORESTA
SERVICO DE MANUTENGEO ELETRICA E HIDRAUL
SERVICOS DE CONSERTO
LOCAGCAO CARRQ SOM - SONORIZAGAO-EQUIP.AU
DESPESAS PORTARIA
DESPESA DE MANUTENGAO PISCINA
DESPESA DE JARDINAGEM E LIMPEZA
DESPESA SISTEMA REGISTRO PONTO
DESPESAS DE PATROCINIO
DESPESAS VIGILANCIA
DESPESA C/ HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO
DESPESA C/ MOBILIZAGAC - RGA
DEPRECIACAO
DESPESAS C/ REEMBOLSQO CONTRATUAIS

88.929,46
1.820,00

(26.934,99)
(1.627,60)
(7.283,44)
(2.327,68)

(416,11)
(290, 96)
(67,29)

(10.315,41)

(5.123;83)

(272,00)
(1.502,99)
(784,90)
(7.163,52)
(5.400,00)
(400,00)
(870,25)
{1.480,00)
(9,03)
(1.938,00)
(300,00)
(4.271,35)
(2.757,61)

(36.487,086)

(2.778,63)

(40,00)
(5.963,00)
(9.441,00)
(65.781,80)
(25,00)
(25,00)
(2.300,00)
(1.260,00)
(3.338,58)
(2.428,00)
(200,00)
(392,00)
(2.860,35)
(800,00)
(4.093,00)

(11.682,69)
{3.840,00)

(10.090, 00)
(3.905,02)

(996,80)
(2.195,50)
(278,00)
(800,00)
(6.103,63)
(1.701,07)
(7.326,68)
(766,16)
(2.126,24)
(9.219,76)
(9.710,90)
(5.608,25)

(13.695,54)

(9.222,50)

90.749,46

90.749,46

90.749, 46

1322.558,90)



DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 30/11/2018

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS C/ REPARQ ESTRUTURAL (880,00)
IRRF S/ APLICAGOES (1.818,81)
DESPESAS BANCARIAS (840,97 (322.558,90)

RECEITAS FINANCEIRAS

JUROS DE APLICAGOES 3.605,60 3.605,60
RESULTADO OPERACIONAL (228.203, 84)
RESULTADO ANTES DO IR E CSL (228.203,84)
DEMOSTRACAOQ DO DEFICIT (228.203, 24)
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